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Mittente: Tribunale di Oristano <tribunale.oristano@giustizia.it>

Data: 08/01/2018 13:51

A: Aru Paolo Antonio <paoioantonio.aru@gius’dzia.it>, Brunzu Carla Maria
<carlamaria.brunzu@giustizia.it>, Mendozza Maria Francesca
<francescamaria.mendozza@giusﬁzia.it>, Sanna Elisabetta <elisabetta.sanna@giustizia.it>,
Siotto Rosaria <rosaria.siotto@giustizia.it>, Sannia Viviana <studiolegalesannia@alice.it>,
"canc. civile" <cancelleria.civile.tribunare.oristano@giusﬁzia.it>,
<canceIleria.iavoro.tribunale.oristano@giusﬁzfa.it>, volontaria giurisdizione
<v0fgiurisdizione.tribunaIe.oristano@giustizia.it>, "esecuz. mobiliari"
<esec.mobiliari.tribunale.oristano@giustizia.it>, fallimentare
<fallimentare.tribunale.oristano@giustizia.it>, Angioi Antonio <antonio.angioi@giustizia.it>,
Carboni Salvatore <salvatore.carboni@giusﬁzia.it>, Carta Giuseppe
<giuseppe.carta05@giustizia.it>, Contu Roberta <roberta.contu@giustizia.it>, Marini Enrica
<enrica.marini@giustizia.it>, Mighela Consuelo <consuelo.mighela@giustizia.it>, Santacruz
Valentina <vaIenﬁna.santacruz@giusﬁzia.ft>, Savona Gaetano <gaetano.savona@giustizia.it>
CC: Ordine Avvocati di Oristano <info@ordineavvocatioristano.it>

Si trasmette I'ordine di servizio di cui all'oggetto.
D’ordine del Presidente
La segreteria

—Allegati:
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ORDINE DI SERVIZIO
IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

- Visto il recente trasferimento del dott. Giuseppe CARTA e la necessita di disporre in merito alla

tenuta del relativo ruolo, da tenersi a cura di GOT, salvo le incompatibilita previste:

- ritenuto di dover provvedere alla modifica organizzativa solo in via temporanea, in attesa della

prossima assegnazione della D.ssa Scanu che prendera il ruolo del dott. Carta ricoprendo tutte le

funzioni dal medesimo svolte:

- sentiti i colleghi del settore civile, i GOT e la collega destinata alla sostituzione del dott. Carta;
COSI’ DISPONE

. I GOT dott. Paolo Aru ed Elisabetta Sanna, con il loro consenso, terranno il ruolo ex Carta
trattando le udienze rispettivamente il giovedi ed il lunedi, avendo cura di predisporre i rinvii

d’udienza escludendo il mese di giugno 2018, sentito il giudice assegnando;

. tutti i procedimenti non assegnabili ai GOT (turni urgenze, procedimenti collegiali e altri
procedimenti loro non assegnabili) verranno redistribuiti tra i colleghi togati analogamente a quanto

disposto nei precedenti ordini di servizio per protratte assenze di altri colleghi:

. le opposizioni allo stato passivo saranno lemporaneamente assegnate a rotazione alla
dott.ssa Mighela e alla dott.ssa Santa Cruz, mentre il ruolo del giudice del registro sara

temporaneamente riassegnato al dott. Savona, fino all*arrivo del MOT dott.ssa Scanu.

Si comunichi, per quanto di competenza, a tutti i Giudici togati e onorari ed alle Cancellerie,

nonché, per opportuna conoscenza, al Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di

Oristano.

Oristano, 8 gennaio 2018




